
KLUB ZA ŠKOLOU PŘI PS PIONÝR ŘEČKOVICE 
HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 12, BRNO * WWW.RECKOVICE.PIONYR.CZ 
 

 
 
 

RUKODĚLKY S BÁROU... 
 

LEPTÁNÍ SKLA 
ČTVRTEK 5.února 

OD 17:30 DO 19:30. PŘIHLÁŠKY DO 2.2.!!! 
SMS NA TEL. 773 061 838, MAIL: KOZOVA.B@SEZNAM.CZ 

ZDOBENÍ SKLA POMOCÍ PASTY A VYROBENÉ ŠABLONKY. 
S SEBOU: PŘEZŮVKY A 40 KČ, MATERIÁL, KTERÝ SI CHCETE 

NAZDOBIT - SKLENIČKU, VÁZIČKU, HLADKÉ SKLO (I BAREVNÉ). 
 

 
 

PLETENÍ KOŠŮ Z PROUTÍ 
ČTVRTEK 5.BŘEZNA 

 

OD 17:30 DO 19:30. PŘIHLÁŠKY DO 15.2.!!!  
SMS NA TEL. 773 061 838, 

MAIL: KOZOVA.B@SEZNAM.CZ 
PŘIHLÁŠKA JE NUTNÁ PRO SEHNÁNÍ PROUTÍ. 
POUZE OD 13 LET - JE TO NÁROČNÉ NA SÍLU. 
S SEBOU: PŘEZŮVKY A 40 KČ, OSTRÝ NŮŽ  

 

 

Dále připravujeme... 
PLETENÍ Z PEDIGU * KORÁLKY * KRASLICE 

 A DALŠÍ... 
  

 

KLUB ZA ŠKOLOU PRACUJE ZA PODPORY MČ BRNO-ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA, 
DOTACE MŠMT A DOTACE STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA.  


